

Midtsjællands El-Service ApS

Assendrupvej 12, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 33 85 92 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

Torben Klitgaard Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands El-Service ApS Assendrupvej 12 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 33 85 92 95
	Stiftet: 18. juli 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Torben Klitgaard Klausen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Klitgaard Klausen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for el branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999.283 kr. mod 1.390.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.722 kr. mod 170.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	999.283	1.390.343
1 Personaleomkostninger	-1.082.674	-1.137.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.003	-25.130
Driftsresultat	-118.394	227.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.911	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.161	-487
Resultat før skat	-117.644	226.775
Skat af årets resultat	24.922	-56.406
Årets resultat	-92.722	170.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.369
Disponeret fra overført resultat	-92.722	0
Disponeret i alt	-92.722	170.369

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.192	106.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.192</u>	<u>106.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.192</u>	<u>106.195</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	270.346	333.381
Varebeholdninger i alt	<u>270.346</u>	<u>333.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.198	402.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	47.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.080	0
Udskudte skatteaktiver	22.922	0
Periodeafgrænsningsposter	35.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.128</u>	<u>450.406</u>
Likvide beholdninger	<u>414.477</u>	<u>365.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.951</u>	<u>1.149.585</u>
Aktiver i alt	<u>1.052.143</u>	<u>1.255.780</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	549.382	642.104
Egenkapital i alt	629.382	722.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.353	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.353	0
Gæld til pengeinstitutter	3.866	31.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.281	78.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.076
Selskabsskat	0	43.406
Anden gæld	330.261	374.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.408	531.676
Gældsforpligtelser i alt	422.761	531.676
Passiver i alt	1.052.143	1.255.780
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.118	1.018.073
Pensioner	43.957	106.274
Andre omkostninger til social sikring	18.599	13.604
	1.082.674	1.137.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.161	487
	2.161	487
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	188.089	122.272
Tilgang i årets løb	0	65.817
Kostpris 31. december 2019	188.089	188.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-81.894	-56.764
Årets afskrivninger	-35.003	-25.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-116.897	-81.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	71.192	106.195
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	642.104	471.735
Årets overførte overskud eller underskud	-92.722	170.369
	549.382	642.104

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	14.353	0	14.353	14.353
	14.353	0	14.353	14.353

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken, er pantsat sikringskonto t. kr. 9.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af Klitgaard Klausen Holding ApS.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitgaard Klausen Holding ApS, CVR-nr. 25458907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Klitgaard Klausen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-151411420481

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-07-31 08:14:54Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-07-31 08:40:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJDJA-D3JB6-J61HC-BYZZF-Z7E47-AM6M1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>